PAGE
2

СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

(ВТОРОЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
От 20.03.2014

№ 184

с.Рудь

Об утверждении правил землепользования и застройки Рудьевского сельского поселения Отрадненского района  Краснодарского края
В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Рудьевского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Рудьевского сельского поселения Отрадненского района по жилищно-коммунальному хозяйству Борзенко Л.В.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района

А.И.Чакалов